
16.01.2019

1/1

Ogłoszenie nr 540009447-N-2019 z dnia 16-01-2019 r.

Kwidzyn:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 500446-N-2019 

Data: 07/01/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kwidzyn, Krajowy numer identyfikacyjny 17074776700000, ul. ul. Grudziądzka  30, 82500

  Kwidzyn, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 055 261-41-51, e-mail

przetargi@gminakwidzyn.pl, faks 552 792 306. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.gminakwidzyn.pl 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne: 

www.bip.gminakwidzyn.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.4 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest modernizacja w 2018 roku dróg oraz innych

terenów publicznych należących do Gminy Kwidzyn. 

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest modernizacja w 2019 roku dróg oraz

innych terenów publicznych należących do Gminy Kwidzyn. 

 


